
                                                                      

 

Università degli Studi di Bari “Aldo Moro” – Dipartimento di Informatica – U.O. Ricerca e Terza Missione 
Via Orabona 4, 70125 Bari, Italia 

Tel: (+39) 080 5443290 –  Email: direttore.dib@uniba.it  

DIPARTIMENTO 

DI INFORMATICA 

 
Decreto del Direttore n. 60 del 19.05.2023 

IL DIRETTORE 

 

VISTA  la Legge 240/2010 ed in particolare l 'art. 19 "Disposizioni in materia di Dottorato di 

Ricerca"; 

VISTO  il DM 226/2021 "Regolamento recante le modalità di accreditamento delle sedi e dei 

corsi di Dottorato e criteri per l'istituzione dei corsi di Dottorato da parte degli enti 

accreditati"; 

VISTO  il Regolamento in materia di Dottorato di Ricerca dell'Università degli Studi di Bari 

Aldo Moro approvato con D.R. 1867 del 17/05/2022; 

PRESO ATTO  dell'istituzione del XXXIX ciclo di Dottorato Ricerca Nazionale in "Dottorato in Gender 

Studies (Ciclo XXXIX), con sede amministrativa presso l'Università degli Studi di Bari 

Aldo Moro, incardinato nel Dipartimento di Ricerca e Innovazione Umanistica 

(DIRIUM), ed in associazione con Università di Urbino, Università di Macerata e Scuola 

Superiore Sant'Anna di Pisa; 

VISTA  la nota acquisita al protocollo di questo Dipartimento n. 1167 del 17.05.2023 con cui 

la prof.ssa Francesca Alessandra Lisi manifestava la sua disponibilità a partecipare a 

detto Collegio; 

SENTITO                           Il Coordinatore Amministrativo del Dipartimento; 

 

DECRETA 

 

di approvare la partecipazione della prof.ssa Francesca Alessandra Lisi al Collegio dei docenti del XXXIX ciclo 

di Dottorato Ricerca Nazionale in "Dottorato in Gender Studies (Ciclo XXXIX), con sede amministrativa presso 

l'Università degli Studi di Bari Aldo Moro, incardinato nel Dipartimento di Ricerca e Innovazione Umanistica 

(DIRIUM), ed in associazione con Università di Urbino, Università di Macerata e Scuola Superiore Sant'Anna 

di Pisa.  

Il presente Decreto sarà ratificato nella prima seduta utile del Consiglio di Dipartimento. 

  

 

 

 

 

 IL DIRETTORE 

                  F.to  Prof. Filippo LANUBILE 


